

2階 集会場・ロビー・ホール天井材

工事請負契約では集会場・ロビー・ホール天井材として t9 岩綿吸音板が施工されることになっていたが、竣工建物にはビニクロス（不燃）が貼られていた。

集会場(1)北側天井には漏水事故の痕跡がみられる。

見積書には天井材としてビニクロス(不燃)の記載はない。

見積書

名 称	摘 要 寸 法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 防塵塗装		12	m ²	1,600	19,200	
立上り 防塵塗装		0.3	m ²	1,600	480	
畳 735	スタイロ 1帖物	241	枚	5,717	1,377,797	
巾木 塩ビ製	H60	452	m	384	173,568	
壁 ビニクロス 1級 不燃	壁面	350	m ²	1,322	462,700	
” ” 2級	”	1,238	m ²	800	990,400	
” ”	トイレ	152	m ²	1,322	200,944	
壁 石膏ボード (防湿)	712.5 GL工法	86.9	m ²	1,866	162,155	
” ”	防湿処理共 712.5 LGS面	794	m ²	960	762,240	
” ”	7-11-エッチ ボード素地712.5	45.2	m ²	800	36,160	

名 称	摘要 寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
壁 石膏ボード 712.5	712.5	67.3	m ²	1,077	72,482	
” 耐水石膏ボード	712.5	77.6	m ²	1,002	77,755	
” ” (耐火PB面)	”	74.5	m ²	1,002	74,649	
化粧珪酸カルシウム板 74 RC面	74 RC面	5.6	m ²	3,722	20,843	
” 74 LGS面	74 LGS面	143	m ²	2,997	428,571	
” 74 耐火PB面	74 耐火PB面	92.8	m ²	2,997	278,121	
壁ガラスウール成形板 不燃	化粧仕上げ 750	13.3	m ²	3,840	51,072	
壁珪酸カルシウム板 76	LGS面	7.8	m ²	2,122	16,551	
” 76	耐火PB面	19.7	m ²	2,122	41,803	
天井ビニールクロス	2級 PB面	360	m ²	800	288,000	

名 称	摘要 寸法	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井 石膏ボード 79.5	79.5	336	m ²	640	215,040	
” ” 79.5	79.5	37.9	m ²	725	27,477	
” ” 79.5	79.5	3.2	m ²	1,002	3,206	
段裏 ” 712.5	712.5	24.4	m ²	725	17,690	
天井 化粧石膏ボード 79	79	63.1	m ²	885	55,843	
” 岩綿吸音板	79	763	m ²	2,560	1,953,280	
”	79					
”	79	426	m ²	2,666	1,135,716	
”	79					
天井 珪酸カルシウム板	76	137	m ²	2,122	290,714	
”	76	7.5	m ²	2,122	15,915	
天井 杉珪化粧石膏ボード	79.5	111	m ²	2,645	293,595	
” ガラスウール成形板 不燃	79.5	5.5	m ²	3,840	21,120	
軒天 スレート		21.2	m ²	2,741	58,109	